АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __11.08.2025_________                                                             № _612_________

г.Ейск

Об утверждении списка граждан для занесения на Доску почета
Ейского городского поселения Ейского района в 2025 году

На основании решений постоянной депутатской комиссии по вопросам

законности и социальной политики Совета Ейского городского поселения
Ейского района от 5 июня 2024 года № 9 по вопросу «О кандидатурах на Доску
почета города Ейска», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску почета Ейского
городского поселения Ейского района (прилагается).

2. Отделу культуры и молодежной политики администрации Ейского
городского поселения Ейского района (Бибикова Т.Г.) организовать
изготовление и размещение фотопортретов на Доску почета Ейского
городского поселения Ейского района.

3. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского
поселения Ейского района (Воробьева С.В.) обеспечить обнародование
настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                  Д.В. Квитовский

Приложение
к постановлению администрации
Ейского городского поселения
Ейского района

от ___11.08.2025____ № _612______

СПИСОК
граждан для занесения на Доску почета

Ейского городского поселения Ейского района в 2025 году

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность, род занятий

Алферьева
Александра Иосифовна

Артёмов
Николай Федорович

Головина
Валентина Федоровна

Гришин
Борис Владимирович

Коломийцев
Иван Михайлович

Конюхов
Иван Иванович

Кохан
Владимир Иванович

Мамыко
Мария Леонтьевна

Михайлов
Владимир Сергеевич

Пальчиков
Сергей Иванович

Парилова
Анна Ивановна

участник Великой Отечественной войны;

участник Великой Отечественной войны;

участник Великой Отечественной войны;

участник Великой Отечественной войны;

участник Великой Отечественной войны;

Герой Российской Федерации;

участник Великой Отечественной войны;

участник Великой Отечественной войны;

Герой Российской Федерации;

участник Великой Отечественной войны;

участник Великой Отечественной войны;

2

Подольский
Дмитрий Александрович

Герой Российской Федерации;

Ромодов
Николай Васильевич

участник Великой Отечественной войны;

Светличный
Василий Федорович

участник Великой Отечественной войны;

Седых
Афанасий Тихонович

участник Великой Отечественной войны;

Смотров
Петр Иванович

участник Великой Отечественной войны;

Тимошенский
Михаил Федорович

участник Великой Отечественной войны.

Начальник отдела культуры
и молодежной политики                                                                       Т.Г. Бибикова

	пост 612
	прил 612